[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2019 № 10
с. Ельцовка

О повестке дня очередной четырнадцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 20 Регламента Ельцовского районного Совета депутатов, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня четырнадцатой сессии Ельцовского районного Совета депутатов шестого созыва, включив следующие вопросы:
1. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 22.08.2017 года № 30 «О принятии муниципального правового акта «Устав муниципального образования Ельцовский район Алтайского края».
Доклад: С.С. Берсенёв – начальник юридического отдела Администрации Ельцовского района Алтайского края.

 (Внесен: Ельцовским районным Советом депутатов).

2. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 25.12.2018 года № 66 «Об утверждении бюджета муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2019 год».
Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

 (Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

3. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 27.07.2010 года № 33 «Об  утверждении  Положения «О комитете  администрации Ельцовского  района  по финансам,  налоговой и кредитной политике».
Доклад: И.Н. Вебер – председатель комитета Администрации Ельцовского района по финансам, налоговой и кредитной политике.

 (Внесен: Комитетом Администрации Ельцовского района по финансам,   налоговой и кредитной политике).

4. О ходе подготовки жилищно-коммунального хозяйства Ельцовского района к отопительному сезону 2019-2020 годов.

Доклад: А.Н. Феоктистов – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации Ельцовского района.
(Внесен: Администрацией Ельцовского района Алтайского края).

5. О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 25.12.2018 года № 68 «Об утверждении  Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Ельцовский район Алтайского края на 2019 год».
Доклад: Н.М. Санникова  – Главный специалист по имуществу МУ «Управление по экономике».

(Внесен: МУ «Управление по экономике).
Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов
                                                           А.В. Онучина